
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 31 

имени Героя Социалистического Труда Г.А.Бердичевского

ПРИКАЗ

31.08.2022 №201

г. Новочеркасск

Об организации деятельности штаба воспитательной работы 
в МБОУ СОШ № 31 имени Г.А.Бердичевского

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Стратегии развития 
воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 г. № 996-р, 
Плана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах Стратегии развития 
воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2020 № 2945-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Дикову Н. Ю., советника руководителя по ВР, куратором 
организации деятельности штаба воспитательной работы в МБОУ СОШ № 31 имени 
Г.А.Бердичевского.

2. Утвердить состав штаба воспитательной работы (ШВР) в МБОУ СОШ № 31 
имени Г. А. Бердичевского ( Приложение 1).

3. Утвердить Положение о деятельности ШВР в МБОУ СОШ № 31 имени 
Г.А.Бердичевского ( Приложение 2)

4.Утвердить план заседаний ШВР в МБОУ СОШ № 31 имени Г.А.Бердичевского 
( Приложение 3)

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директо

С п р и казо м рз! ia ко м л ей ы;

И.В. Лазаренко

"--"Г.В. Мальченко 
Н. Ю. Дикова 

В. Ефимьева 
"  Ю. В. Ивлева - Коскина


		2023-02-16T09:47:50+0300
	Лазаренко Инна Витальевна




